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RĘCZNIK SZYBKOSCHNĄCY
Z MIKROFIBRY 75 x 130

Cena 28,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Wytrzymały, szybkoschnący ręcznik z mikrofibry –
niezwykle chłonny i przyjemny dla skóry
Szybkoschnący ręcznik z mikrofibry SYLO to świetny zamiennik tradycyjnych ręczników bawełnianych. Nie tylko
jest zdecydowanie bardziej chłonny (aż 3 razy!), ale też nie utrzymuje wilgoci, jest miększy, przyjemniejszy dla
skóry i bardziej higieniczny. Z tego względu świetnie sprawdza się u osób z problemami skórnymi, a także u osób
ceniących sobie wygodę i bezproblematyczność użytkowania.

Lekki ręcznik z mikrofibry – na wyjazdy i nie tylko

Pomimo sporej chłonności, ręcznik z mikrofibry jest bardzo lekki. Możesz go łatwo zwinąć w ciasny rulonik i schować
do plecaka lub torby. W żadnym wypadku nie obciąża on bagażu i nie zajmuje w nim dużo miejsca. Ponieważ szybko wysycha,
możesz go spakować już w niedługim czasie po użyciu. Nie musisz się przy tym martwić, że ręcznik zamoczy inne rzeczy
znajdujące się w torbie, zacznie nieprzyjemnie pachnieć lub rozwinie się na nim pleśń.

Z tych powodów ręcznik szybkoschnący z mikrofibry świetnie sprawdzi się nie tylko w domu, ale też na
wszelkiego rodzaju wyjazdach, kempingach, na siłowni, basenie, na plaży i w wielu innych miejscach. Możesz do
wykorzystać również do osuszania skóry podczas sportu.

Mocny, łatwy w utrzymaniu w czystości, praktyczny ręcznik

Mikrofibra to tkanina wykonana z bardzo cienkich włókien poliestrowych i poliamidowych (nylonowych).Włókna ta nie tylko
nadają materiałowi miękkości, ale są też bardzo odporne na czynniki mechaniczne i higieniczne. Przekłada się to
na walory użytkowe mikrofibry, w tym:

antyalergiczność i antybakteryjność – może być użytkowany również przez osoby o bardzo delikatnej skórze, skłonnej
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do alergii i powstawania podrażnień;
możliwość prania w niskich temperaturach przy użyciu standardowego detergentu;
elastyczność i duża odporność na rozciąganie;
brak konieczności prasowania.

Nie musisz się przy tym obawiać o dodatkową pielęgnację materiału – ręcznik jest zawsze gotowy do użytku!

Specyfikacja produktu:

rozmiar – 70 cm x 130 cm;
skład – 80% poliester, 20% nylon;
dostępne kolory – szaro / niebieski , szaro / różowy, niebieski, green lemon, fioletowy.

Jeśli wybierasz się w podróż, to oprócz ręcznika możesz zabrać w podróż także inne, bardzo przydatne akcesoria. W naszym
sklepie znajdziesz m.in. wysokiej jakości karimaty, śpiwory i poduszki turystyczne!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: FIOLETOWY , GREEN LEMON , NIEBIESKI , SZARY / NIEBIESKI , SZARY / RÓŻOWY
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